Al efecto, y con el fin de que se sirva a registrar en el respectivo registro de acciones y accionistas 

de la compañía, informo que la transferencia de acciones se realizó a título oneroso conforme al 

siguiente detalle: 

Número de acciones 24.091 (VEINTICUATRO MIL NOVENTA Y UNO) acciones. 

transferidas y tipo Las acciones son ordinarias y nominativas. 

Valorde cada acción USD $1.00 (UNO CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) 

o a cane Desde la Nro. 77.991 a 102.081 
transferidas 

Valor unitario de la transferencia | USD $1.00 (UNO CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

por cada acción UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) 

Valartotal dalla transferencia Usd 24.091 (VEINTICUATRO MIL NOVENTA Y UNO 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA)   

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis agradecimientos. 

CEDENTE CESIONARIO 

cido) y ou0s 

OS 

ARÍA DANIELA BARRÍOL HUERTA OR 'ATA JOSE AGUSTIN 
CC. 091933601-6 .